2021 年 6 月 16 日

関 係 各 位

株式会社エスイー

当社社員を騙る『確定申告に関するサービス』の営業電話について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

昨今、当社社員を騙る、確定申告の手続きを手伝う旨の営業電話が確認されております。

当社は『確定申告に関するサービス』の提供は行っておりませんので、関係各位におかれ

ましては何卒ご注意のほどお願い申し上げます。

万が一、当社社員を騙る不審な電話を受けた際には、大変お手数ではございますが、当社

代表電話もしくは当社ホームページのお問い合わせまでご連絡賜りたくお願い申し上げま

す。

連絡先：当社代表電話       ０３－３３４０－５５００

    ホームページお問い合わせ https://www.se-corp.com/ja/contact1.html

以 上